
808CP10.1

Adaptér bezdrátový Apple CarPlay pro rádia OEM

Specifikace produktu

Napě�: 5V 

Proud: 210mA 

Pracovní teplota: 28°

Teplota podpory: -25 - 85° 

Obsahuje: jedno zařízení, jeden manuál, dva kabely

Funkce

Převeďte původní kabelovou autoplay na 

bezdrátovou autoplay

Instrukce

1. Vložte produkt do USB portu původního vozu a počkejte, až se zobrazí rozhraní Ul na původní 

obrazovce vozu. Poté, co se objeví rozhraní Ul, použijte prosím iPhone k připojení názvu Bluetooth na 

rozhraní Ul a zároveň realizujte funkci produktu pod výzvou a vedením iPhone.

2. Vložte produkt do USB portu originálního auta1 a počkejte, až se ikona Apple Carplay původního 

auta změní na zelenou ^ , nebo klikněte na výzvu na obrazovce původního auta Použijte „Apple 

Carplay“, ale produkt Ul nevyjde. V tuto chvíli prosím použijte iPhone pro připojení k Bluetooth názvu 

boxu a zároveň výzvu a průvodce k realizaci funkce produktu 

Připojit Bluetooth                                           Spárovat Bluetooth                           Povolit synchronizaci  

                                                                                                                                kontaktů a oblíbených položek

1. Před připojením se prosím ujistěte, že Bluetooth a WiFi mobilního telefonu nejsou připojeny k 

jiným zařízením. Pokud existuje připojení, odpojte Bluetooth a WiFi ostatních zařízení na mobilním 

telefonu. Před změnou připojení mobilního telefonu vypněte WIFI a Bluetooth mobilního telefonu, 

který byl k zařízení připojen dříve.

2. Restartujte telefon.

3. Pokud se WiFi a Bluetooth připojují k jiným zařízením, ignorujte prosím Bluetooth a WIFI ostatních 

zařízení na mobilním telefonu a připojte Bluetooth a WiFi našeho zařízení. Pokud se nemůžete 



připojit, ignorujte prosím název Bluetooth tohoto produktu a nechte Bluetooth vypnutý po dobu 5 

sekund a poté se znovu připojte k Bluetooth.

4. Zařízení WiFi nepotřebuje zadávat heslo. Záložní heslo je 88888888. Verze iOS15 může vyžadovat 

zadání hesla WiFi. Pokud heslo nezadáte nebo je WiFi obsazeno jinými zařízeními, připojení se 

nezdaří.

5. Pokud se připojení nezdaří, odpojte box a zkuste to znovu.

6. Tento produkt nepodporuje všechny originální vozy s kabelovou funkcí CarPlay.

7. USB linka tohoto produktu byla op�malizována, ale je možné, že používání produktu ve speciálním 

prostředí způsobí odpojení CarPlay. (Například se telefon zahřívá, což způsobuje odpojení nebo 

zhoršení kvality)

8. Zdroj síťových dat (včetně síťového obsahu, jako jsou audio a video data, mapová data, data hovorů 

atd.) generovaný touto funkcí nemá nic společného s �mto produktem.

9. Pokud se právě připojujete, na mobilu vyskočí „Povolit CarPlay“ a zvolíte „Později“, připojení 

nebude úspěšné, je třeba na mobilu vybrat „název zařízení“ „Obecné“ = "CarPlay" = "CarPlay" 

otevřeno

10. Chcete-li CarPlay vypnout, musíte odpojit Bluetooth a WiFi zařízení na mobilním telefonu nebo 

odpojit box.

11. Pokud se vyskytne problém s připojením, restartujte prosím vůz nebo obnovte tovární nastavení 

vozu.

12. Pokud je bezdrátová funkce CarPlay používána v normálním nebo speciálním prostředí a druhá 

strana neslyší zřetelně nebo má ozvěnu při přijímání a přijímání hovorů, zapněte na mobilním 

telefonu handsfree.

13. Kvůli omezení bezdrátové funkce může během používání dojít ke zpoždění zvukových dat 

vycházejících z reproduktoru, to znamená, že dojde ke zpoždění zvuku přehrávaného reproduktorem 

nebo ke zpoždění dotykového ovládání.

14. Po úspěšném připojení CarPlay bude Bluetooth mobilního telefonu odpojen od našeho zařízení. V 

tuto chvíli, pokud je Bluetooth mobilního telefonu připojeno k jiným zvukovým zařízením, zvuk 

nebude vycházet z originálního reproduktoru automobilu.

15. Bezdrátová funkce CarPlay nemusí být povolena při opětovném nastartování vozu. V tuto chvíli 

můžete připojení znovu navázat připojení. Výše uvedený článek (1)(3) je v souladu s některými 

směrnicemi FCC

Online metoda upgradu produktu

Připojte se k CarPlay nebo zapněte zařízení 5V, iPhone k zařízení WiFi, heslo WiFi je 88888888 Zadejte 

prosím URL do prohlížeče telefonu Apple: 192.168.13.1 Poznámka: Nevypínejte prosím během 

procesu upgradu, pokud to produkt dokáže používat normálně, neupgradujte prosím. Po úspěšném 

upgradu se název WiFi zařízení změní. Nebo si můžete zkontrolovat a dozvědět se o stažení 

nejnovějšího so�waru. Pokud se vyskytne problém s produktem, můžete nám poskytnout zpětnou 

vazbu



Oznámení

Výjimka z rušení zařízení: Hlavní funkce tohoto produktu mohou být vystaveny elektromagne�ckému 

rušení z některých automobilů, což způsobuje částečnou ztrátu dat nebo slabé elektromagne�cké 

zvuky.

Výjimka z porušení rizik: Tento produkt není produktem Apple. Riziko bezpečnos� provozu a porušení 

(včetně značky, technologie, zdroje síťového obsahu) a další rizika vyplývající z používání tohoto 

produktu nemají nic společného se společnos�.

Výjimka z důvodu ztráty funkce: Na základě vad samotného iOS nebo nesprávného upgradu 

mobilního telefonu (včetně, ale nejen útěk z vězení) nebo rozdílů ve vybavení mobilních telefonů 

různých modelů nebo regionálních rozdílů, nebo nesprávného provozu nebo nesprávného provozu 

původního vozu a systém vozidla nebo nesprávný upgrade tohoto produktu, může to způsobit 

zkušenost s �mto produktem. Pokles nebo ztráta funkce (částečně nebo úplně).

Výjimka při odpojení zařízení: Tento produkt může způsobit jev odpojení během používání, jako je 

příliš dlouhá doba připojení nebo problém s kabelovým připojením samotného kabelového CarPlay 

původního automobilu. Tento jev ovlivňují vnější podmínky nebo prostředí. Dopad, tento produkt byl 

op�malizován, to znamená, že když detekuje odpojení, zařízení okamžitě restartujte nebo ručně 

odpojte a následně zapojte box.

Upozornění pro uživatele

Uživatelé by měli při používání dodržovat bezpečnost, shodu a zákonnost. V kombinaci s jeho 

vlastními prostory se generují skutečné akce nebo fakta používání nebo nepoužívání produktu.

Zřeknu� se odpovědnos�

Jedná se například o akce nebo skutečnos� způsobené používáním nebo nepoužíváním produktu 

uživatelem nebo bezpečnostní rizika způsobená používáním produktu nebo porušení způsobené 

používáním tohoto produktu nebo právní rizika, jako je vniknu� nebo poškození počítačových 

informací. systém způsobený používáním produktu nebo Použi� tohoto produktu porušuje práva 

duševního vlastnictví jiných osob nebo ochranné známky jiných, vývojář tohoto produktu nebo 

vlastník autorských práv k tomuto produktu nebo společnost nenesou žádnou právní odpovědnost. 

Uživatel používající produkt uznává bezpečnostní opatření, uživatelské pokyny a ustanovení o 

vyloučení odpovědnos� tohoto produktu.



808CP010.1




